
 

開校 30周年記念イベント(2020年 9月＠レザン)のご案内 

                                 2020 年 2 月吉日                                 

 

向春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、昨年来お伝えさせていただいておりますが、KLAS は 2020 年 5 月に開校 30 周年を迎えることとなり、2020

年 9月 4日に学校主催の 30周年記念イベントをスイス・レザンにて開催いたします。 

つきましては、イベントの準備にあたり、ご参加を検討されている皆様のご意向をお伺いさせていただきたく、ご案内をさ

せていただきます。 

【ご注意】 最終の出欠確認は 5月上旬頃に改めてご案内をさせていただきます。今回のご案内は、会場準備等に

必要な情報を収集させていただくことが目的です。ご理解のほど、よろしくお願いします。 

 

現時点にてご参加を検討されている方は、卒業期・氏名・参加人数を以下のいずれかにご連絡ください。 

★ メール： klas30th@klasalumni.com 

★ Facebook コメントを『スイス公文学園高等部 30周年記念イベント』のページにお送りください。 

         https://www.facebook.com/klas30th/ 

★ Instagram KLAS公式インスタグラムから DM をお送りください。 

         KLAS公式インスタグラム：＠kumonleysinacademy 

Facebook   Instagram 

 

 

 

 

 

また次ページに、開催日程、寄付金のお願いについてご案内いたしますので、ご高覧ください。 

                  

30周年記念イベントを盛況に開催できるよう、皆様方からのサポートをよろしくお願いします。 

 

 

 スイス公文学園高等部同窓会  会長  下村 浩史(15期) 

 



 

 

記 

 

① イベント開催日程 
行事予定： 2020年 9月 3日(木) 夜 Welcome Party (村内レストランにて) (会費制) 

  〃   9月 4日(金)  ・ 校内ツアー＆生徒との交流イベント (昼食含む) 

・ 30周年記念アセンブリー 

・ バンケット 

会場： 2020年９月３日(木) 未定 

〃    ９月４日(金) KLAS校内 

参加費： 9月 3日(木)：会費制 (金額未定) 

9月 4日(金)：無料 

申込み方法： 2020年 5月上旬に改めてご案内いたします。 

お問合せ先： 同窓会事務局 メール：klas30th@klasalumni.com 

その他： ・ イベントの都合上、申込みの無いご参加はご遠慮ください。 

・ 会場までの移動手段と宿泊については、ご自身で手配いただくか、2020年5月頃にご案内

するツアー(現地３泊、成田～レザン～成田)をご利用ください。レザンでの宿泊のみや移動

のみの手配については、いたしかねます。 

 

 

② 寄付金のお願い 
 30周年を記念し、記念品を贈呈したいと考えております。寄贈する記念品は、現地の生徒や教職員の方々から 

ご意見を基に決定したいと考えております。 

 ご賛同いただける方は下記口座に銀行振込にてご入金ください。 

 また、誠に勝手ながら、一口 5,000 円とさせていただきます。 

  

 寄付金振込先銀行口座 

  三菱 UFJ銀行(005) 市ヶ谷支店(014) 普通 0877545 

  スイス公文学園同窓会 会計 齋藤 大介 

 

※ 振込の際には、卒業生のお名前と卒業期の記載をお願いします。 

  

以上 


